Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 20 abr. 2009. Seção 2, p. 49.

CONSELHO SUPERI0R DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 71, DE 17 DE ABRIL DE 2009

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando o disposto no art. 3º da Resolução nº 36 do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho, de 25 de maio de 2007,

RESOLVE:

Art. 1° A Assessoria de Relações Institucionais da Justiça do

Trabalho, criada pela Resolução nº 36 do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
de 25 de maio de 2007, passa a ser integrada pelos seguintes servidores:

Daniel Fagali Magela - TRT da 3ª Região;
Oswaldo Dante Manicardi - TRT da 15ª Região;
Renato Alvim de Paula - TRT da 2ª Região.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Min MILTON DE MOURA FRANÇA